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Kryetari i Komunés ACCEPTED ON:
Nr. 01/___ PRIMLJENO:
Daté; 10/06/2019 gy, Of~ Y28

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t¢ Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4/|té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s&

Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetét financiare né shumén prej 372.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit t& shpenzimeve pér ushqim dhe pije & shkaktuara
nga drejtoria pér arsim dhe edukim, me rastin e organizimit tw oréve letrare tw mbajtura nw
shkolla fillore dhe tw mesme, si dhe angazhimi i komisioneve nga DKAE-ja.

111 Mjetet nﬁahen sipas kérkesés nr.11/629, dt.10.06.2019, e parashtruar| nga drejtoria

pér arsim dhe edukim.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t¢ kujdeset drejtoria pér ekonoml, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim, KK- Malishevés.
\

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pr arsim dhe edukim,
3. Arkivit té komunés.

‘ Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés me datz 10 -06. 2019 mori kete;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I Iniciohet, proceduré e prokurimit publik,
furnizim me inventars pér shkollat fillore dhe ¢t
kérkesé nr.1 1/624, dt.10.06.2019

pér zhvillimin e aktivitetit t& prokur
€ mesme t&é komunés s¢ Malishevés. N
[ 1. Pér realizimin e qéllimit t& cekur lejohen mjetet financiare né shumén prej 73,960.0

[ TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financ
drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit te prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.
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Aktvendimi ju dorézohet: CETRIN
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés

risjen Lokale ( Ligji

Ligji nr.03/1-049 ),
1.03/L-241, dhe né

imit né lidhje me
fjetet lejohen sipas

0 €.

a dhe buxhet dhe
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né| lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 13 .06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér verifikimin e furnizimit dhe vendosjen e shenjave té
komunikacionit né qytezén e Malishevés, sipas kontratés nr.09/28, dt.27.05.2019, me
numér té prokurimit nr.62500/18/153/121.

[ I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Ahmet Morinﬁ—kryetar i komisionit,
-2. Ramiz Hoxha-anétar

-3. Clirim Karaqgica-anétar

[ I 1. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti. |

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé¢ pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérn‘les shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen pr‘ocedurave ligjore, ndérsa ¢cdo devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,

dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

.

V. Ky aktvendim shfuqlzon aktin nr.01/732, dt.31.05.2019, dhe i n]e];;rihyif‘g"cﬁ

menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

V-

uaroson ] Ga)

REP
PUBLIC OF KOSOVAR I
KOMUNA E MALlS@E& 00RO

¥/ i SUNCPRL ASSENBLY WAUSHEVESPTIAT
Kryetari i Komunés ORANUAR ME: / i @G éfij—{
Nr. 01/ ‘ ACCEPTED ON: _{fem=t"
Daré; 13/06/2019 wwe o |
O/ [ L
Nr.No.Br.

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr‘03/ 1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtdrisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, ng lidhje me
verifikimin e proc#durave ligjore né realizimin e kontratés;

Kryetari i Komunés me daté 13 .06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranimin teknik té projektit “ Rregullimi i varrezave té martiréve
né fshatin Burim | e Komunés sé Malishevés, sipas projektit me numér té kontratés nr.07,

prot.03/17, dt.28. 03 2019, sipas prokurimit me numér identifikues nr.62500.19.587.521

I 1. Komisioni foﬁmohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Januz Krasniqi -Kryetar i komisionit,
-2. Driton Krasniqgi-anétar
-3. Mehdi Krasnioii—anétar

\

I I I. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim, nga dita e hyrjes né fuqi té
keétij akti, né lidhj:e me pranimin teknik té projektit té lartcekur.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj

( drejtorisé bujqéisi,pylltari dhe zhvillim rural, drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,

drejtorisé pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe

akti i pranimit teknik duhet té ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢cdo devijim do t&

konsiderohet si sﬁkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.
\

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

T s
Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit |
2. Arkivit t¢ komunés

‘ Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Daté; 13/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen

Lokale ( Ligji n}r.03/ 1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe

kérkesés sé drejtbrisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, n¢ lidhje me

verifikimin e proc:edurave ligiore né realizimin e kontratés;
|

Kryetari i Komunés me daté 13 .06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranimin teknik té projektit Asfaltimi i rrugéve népér fshatrat e
komunés sé Malishevés, Lot 14, fshatrat, Drenoc dhe Burim, sipas numrit [identifikues
62500.18.175.511, kontrata nr.101, prot.03/151, té datés 29.11.2018 dhe aneks kontratés
nr.03/30, dt.13.05.2019.

I 1. Komisioni f?rmohet né pérbérje prej tre (3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Driton Krasniqgi -Kryetar i komisionit,
-2. Lavdije Berisha-anétar
-3. Mehdi Krasniqgi-anétar

\

|
I 1 L Ky komision &shté i obliguar té pérgatit raport me shkrim, nga dita e hyrjes né fuqi t¢

kétij akti, né lidhje me pranimin teknik té projektit té lartcekur.

[ V. Té gjitha ‘dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( drejtorisé bujqési,pylltari dhe zhvillim rural, drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
drejtorisé pér administraté t& pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe
akti i pranimit teknik duhet t& ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té
konsiderohet si sThkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.
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V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. 2«5&? \
| -

|
Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

‘ Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ B
Daté; 10/06/2019
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s¢ Malisheyés,

Kryetari i Komunés me daté 10.06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& ndihmés pér nxénésen znj.Altina Bytyqi nga fshati Kérvasari,
KK-Malishevés, pér pjesémarrje né Genius Olympiad, né New York, t& Sh.B.A=s¢.

- Mijetet duhet te dalin né xhirollogariné prindit, z.Ruzhdi Bytyqi nga fshati Kérvasari,
KK-Malishevés, me numér personale té letérnjoftimit t&¢ RKS-s¢, nr.10301012407.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

i1\ Komunés
gip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

2. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. m/_i50 |
Daté; 12/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né& pajtim me nenin 2 dhe 4

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né& mbéshtetje té Statutit t&
Malishevés, |

Kryetari i Komunés me daté 12.06. 2019 mori keéte;
AKTVENDIM
I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 640.00 €.

[ L. Mijetet lejohen sipas kérkesés nr.01/829, dt.12.06.2019, t& parashtruar (
Veteranéve t¢ Luftés s¢ Ushtrisé Clirimtare & Kosovés-dega né Malisheve, pét
dekoratave t& cilat do té ju ndahen, familjaréve té Familjeve t&¢ Déshmoréve,
organizimit t& Dités s¢ Déshmoréve dhe Dités s¢ Clirimit t¢ Komunés sé¢ Malis
do té mbahet me 16 Qershor 20198, vit jubilare.

I TIL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi,
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit té komt‘més.

)

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Daté; 12/06/2019

Mbéshtetur né neninl3, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisje
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
049) si dhe né mbéshtetje t& Vendimit Administrativ,nr.30/2018, dt.19.06.2
nr.01/1214, 20.06.2018, pér tarifat e rishikuara pér udhétimet jashté vendit,

Kryetari i Komunés me daté 12.06. 2019 mori kété;

\
|
|
| AKTVENDIM
|

|
I. Lejohen mjetet ‘financiare né shumén prej 78.00 €.
|

I I. Mjetet lejohe;n né emér t&€ avancit pér udhétime jashté vendit ( 3 dité ) pér zyz
sekretarisé sé¢ kuvendit t¢ Komunés, pér pjesémarrje né punétoriné e cila éshté
Asociacioni i Kon’l‘unave t€ RKS-s¢, e qé do t&¢ mbahet né Tirané té Republikés s¢ Shqip

i
[T1 Pér ekzekutin‘lin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe

lejohen sipas Vendimit Administrativ t¢ Ministrisé sé Financave pér udhétimet zyrtare j
IV. Ky aktvendim‘ hyn né fuqi menjéheré.
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( Ligji nr.03/L-
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tarin e larté té
organizuar nga
érisé.

buxhet. Mjetet
ashté vendit.

i
Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet
2. Arkivit t&¢ komunés.

)

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari [ ofruné

Nr. 01/ ﬁj /f: } ~
Datg; 17/06/2019 |
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
nr.03/1-040) dhe n¢ pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal (

049) si dhe Statutit té Kuvendit t¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 17.06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 998,50€.

Lokale ( Ligji
Ligji nr.03/L-

I I Mjetet lejohen né emér té furnizimit dhe vendosjen e kabllOs elektrike pér nevojat e objektit t&

shkollés fillore né fshatin Lladroviq, KK- Malishevés. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé p
drejtoria pér arsim dhe edukim, nr.11/650, dt.14.06.2019.

[ 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dh
drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

rashtruar nga

1e buxhet dhe

munés
aj

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
Drejtorisé pér urbanizém,
Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
Shérimit té prokurimit,
Arkivit t&¢ komunés.
|
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Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Daté; 17/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t&
Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t&

Ligjit pér
Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé

Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 17.06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 210.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit t& shpenzimeve pér pije pér zyrén pér barazi gjinore
né kuadér t¢ administratés s¢ Komunés sé Malishevés, Mjetet ndahen sipas kérkesés

nr.01/424, dt.10.0%4.2019, parashtruar nga zyrtarja pér barazi gjinore.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, fis
buxhet. |

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:
L. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

nanca dhe

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve
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Krygtari i ko uné;{
Mg = :

Emali:

Adresa : Malishevé
Rr. "Skénderbeu ", p.n
dkaemalisheva@gmail.com

Tel: 029-269-003

NEé bazé t€ nenit 13, 17, shkronja h) dhe 58 shkronja a) t€ ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale( gazeta Zyrtare e
republikés s¢ Kosovés", Nr. 28/15, gershor 2008), neni 4, parag.4.1 dhe nenit 5, shkronja d) t& ligjit Nr. 03/1-068 pér

arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés, nenit 19 paragrafi 1 t& ligjit nr. 03/L-149 pér
Republikés s&¢ Kosovés, nenit 3 paragrafi 1 t& rregullores nr. 07/2010 pér Emérimin e népunésve Ci

Shérbimin Civil té
vil, nenit 7 dhe 8 té

udhézimit Administrativ t&¢ MASHT-it nr. 08/2014 pér procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé& drejtorit dhe Zv. Drejtorit

té institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues, kryetari i Komuné&s s& Malishevés nxjerré kété:

VENDIM

"7 Rrezarta Mazreku-Kastrati , caktohet né marrédhénie pune si népunése né pozitén-ushtruese e detyrés sé drejtorit né

SHFMU" Ibrahim Mazreku" né Malishevé, né kuadér té€ Drejtorisé pér Arsim dhe Edukim .

IL E lartpérmendura si né pikén I t& kétij Vendimi, do t& ushtrojé punén si ushtruese e detyrés s¢ d

rejtorit duke filluar

qé nga data: 07.06.2019 dhe e pérfundon ditén e emérimit t& drejtorit me proceduré t& rregullt ligjore sipas ligjeve dhe

udhézimeve né fugi.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij vendimi obligohen Drejtori i Drejtoris€ pér Arsim dhe Edukim né Komunén e Malishevés,

duke njoftuar palét q€ jané subjekt i vendimit t& lartcekur.

IV. Udhézohet, DKAE dhe udhéheqési i personelit t€ kujdeset pér futjen né sistemin e pagave, qé
drejtat dhe detyrimet né pajtim me ligjin .

e njéjta t& gézojé t&

V. N& rastet e veprimeve té cilat bien né kundérshtim me nenin 1 t& kétij vendimi, do t& konsiderohet si tejkalim i

autorizimeve dhe shkeljeve ligjore.

VL. Ky vendim do té jeté i vlefshém, deri né njé vendim tjetér, pér kété vend pune me proceduré té rregullt ligjore.

o~

VIL Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dérgohet

1. Drejtorit t& drejtoris€ pér arsim dhe edukim
2. Palés

3. Shkollés

4. Arkivit t&€ komunés.




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Adresa : Malishevé
Rr. "Skénderbeu ", p.n
Emali:| dkaemalisheva@gmail.com

Tel: 029-269-003

NE& bazg t&€ nenit 13, 17, shkronja h) dhe 58 shkronja a) t& ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale( gazeta Zyrtare e
republikés s¢ Kosovés", Nr. 28/15, gershor 2008), neni 4, parag.4.1 dhe nenit 5, shkronja d) t& ligjit Nr. 03/1-068 pér
arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés, nenit 19 paragrafi 1 t€ ligjit nr. 03/L-149 pér| Shérbimin Civil té
Republikés s¢ Kosovés, nenit 3 paragrafi 1 t& rregullores nr. 07/2010 pér Emérimin e népunésve Civil, nenit 7 dhe 8 t&
udhézimit Administrativ t&€ MASHT-it nr. 08/2014 pér procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé drejtorit dhe Zv. Drejtorit
té€ institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues, kryetari i Komunés s& Malishevés nxjerré kété:

VENDIM

—

Rrezarta Mazreku-Kastrati , caktohet né marrédhénie pune si népunése né pozitén-ushtruese e detyrés sé drejtorit né
SHFMU" Ibrahim Mazreku" né Malishevé, né kuadér t€ Drejtorisé pér Arsim dhe Edukim .

IL. E lartpérmendura si n€ pikén I té kétij Vendimi, do té ushtrojé punén si ushtruese e detyrés sé drejtorit duke filluar
qé nga data: 07.06.2019 dhe e pérfundon ditén e emérimit té drejtorit me proceduré té rregullt ligjore sipas ligjeve dhe
udhézimeve né fugi.

I I 1. Pér ekzekutimin e ké&tij vendimi obligohen Drejtori i Drejtorisé pér Arsim dhe Edukim né Komunén e Malishevés,
duke njoftuar palét qé jané subjekt i vendimit té lartcekur.

IV. Udhézohet, DKAE dhe udhé&heqési i personelit t& kujdeset pér futjen né sistemin e pagave, qé e njéjta t& gézojé té
drejtat dhe detyrimet né pajtim me ligjin .

V. N& rastet e veprimeve t& cilat bien né kundérshtim me nenin 1 t& kétij vendimi, do t& konsiderohet si tejkalim i
autorizimeve dhe shkeljeve ligjore.

VI Ky vendim do t& jeté i vlefshém, deri né njé vendim tjetér, pér kété vend pune me procedurg té rregullt ligjore.

P

VIL Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dérgohet

1. Drejtorit t& drejtorisé pér arsim dhe edukim
2. Palés

3. Shkollés

4. Arkivit t&€ komunés.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ i 2/55‘

Daté;17/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) te
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té

Ligjit pér
Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé

Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 17 .06. 2019 mori kété;
AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 154,714.00 €.

I'T. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit Rregullimi i oborreve t& objekteve té
shkollave fillore, né fshatin Lladroviq, Mirushé, Gullboc, Carralluké, Mleqan, Gurig,
Lladroc “ sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe edukim, nr.11/ 478,
dt.14.06.2019, si dhe paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale

t€ drejtorisé pér urbanizém.

ITL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, fit
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér arsim dhe edukim, dy
kontraté dy vjecare, ( 2019/2020 ) pérmes procedurave té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim éshté marré né bazé t& paramasés dhe parallogarisé sé pérg
shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém.

V. Aktvendimi hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé¢ pér ekonomi financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

4. Shérbimit té prokurimit,

5. Arkivit té komunés.

nanca dhe

tke lidhur

atitur nga

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komynés
Nr. 01/12131 |

Dat¢;17/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér

Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t&

Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé

Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 17 .06. 2019 mori kété;
AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 317,648.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Ndértimi i fushave t& sportit pér
nevojat e shkollave fillore né fshatrat, Guriq, Gullboc, Carralluke, Lladroviq, Kijevé dhe
Lladroc “ sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe edukim, nr.11/651,
dt.14.06.2019, si dhe paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale

té drejtorisé pér urbanizém, dt.07.06.2019.

[ T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe

buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér arsim dhe edukim, du
kontraté dy vjecare, ( 2019/2020 ) pérmes procedurave té prokurimit publik.

ke lidhur

['V. Ky aktvendim éshté marré né bazé té paramasés dhe parallogarisé sé¢ pérgatitur nga

shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém.

V. Aktvendimi hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

4. Shérbimit té prokurimit,

5. Arkivit t& komunés.

sLiC
\TY
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1UNES

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé




THE MUNICIPAL ASSEMBLY-MALISHEVE-SKUPSTINA OPSTINE M|

REPUBLIKA E KO oL B KOSOVES REPUBLC OF KOSOVAREPLBLIK
KUVENDI I KOMUNES NE MALI i KUVENDI | KOMUNES-MALISHEVE

\

PRANUAR ME:

RLISEVO | 3

0SOVA

i ADATRTERN AR /I ’f\/‘ ,_{/) / ?
1 AT Do UN ﬂ’l k- /
| PRIMLJENO: ‘/

Kryetari i Komunés of— 5 4

Nr. 01/— Nr.No.Br. / -

Date; 10/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeveri
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal (I
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

}Kg/efari ¢ Komunés me daté 10.06. 2019 mori kété:
AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiate né shumén prej 600.00 €.

I I. Mjetet lejohen né e
qéllim t€ realizmit té ekskursionit né Republikén e Shqipérisé.

111 Pee ekzekutirnjnje ketij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financs

drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim, pérmes shérbimit té prokurimit publik.
I'V. Ky aktvendim hyn ﬁé fuqi menjéheré.
\
|

mer t€ organizimit t€ transportit pér shérbimin e zjarréfiksave d

sjen Lokale ( Ligji
agji nr.03/1-049 ),

lhe shpétimit, me

\ dhe buxhet dhe

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér mbrojtj}e dhe shpétim,

3. Shérbimit té prokurimit publik,

4. Arkivit té komunés.

=




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i, Komunés
Nr. 0o/ 06«
Datg; 11/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé

Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 11.06. 2019 mori kété;
AKTVENDIM
. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesio
drejtorisé pér urbanizém, sipas kontratés me numér prokurimi nr.07, dt.28.0:
prot.03/17, pér puné shtesé, brenda 10 %, sipas vlerés sé kontratés, pér projektin ;

“ Rregullimi i varrezave té martiréve né fshatin Burim “ KK- Malishevés “ lot 1.

[ I. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paraqitur nga menaxheri i projektit nr.(
dt.10.06.2018, dhe kapé shumén e mjeteve financiare prej 1,694.50 €.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, finan
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Autorizohet shérbimi i prokurimit publik qé paraprakisht t&¢ kryej proced
nevojshme ligjore, me organet kompetente né ményré qé té realizohet ky aktw

konform ligjit dhe kontratés sé lartcekur.

V. Ky aktvendim hyn Pé fuqi menjéheré.

L S }"i‘-
W&, ?”,Q)!-()A.’-%’?%,Q
¥ IM-xe ALY

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés. |

nale té

3.2019,

D5/230

ica dhe

Jurat e
endim,

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

{5 7) REPURLIKA E KOSOVES-REPUBLIC OF KOSOVAREPY
| KUVENDI | KOMUNES MALISHEVE

KOMUNA E MALIS H@)Eﬁwmmm £SSEMBLY-HALISHEVE-SKUPSTINA OPY

PRANUARME: 4
ACCEPTED ou]? ~ 006

Kryetari i Komunés PRIMLJENO: ;f /r
Nr.01/__ ‘ Nr.No.Br. Of 4]

Dat&; 30/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) & Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit ‘lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé

Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 30.05. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM

1.Té zotohen mietet né shumén prej 69,533.86 €

[ L. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit “ Renovimi i objektit t& QKMF-sé,
“ Shpétim Robaj “ né Malishevé. Ky projekt do té realizohet né sipas paramasés dhe

parallogarisé t& pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém.

I I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe

buxhet, drejtoria pér urbanizém pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim shfuqizon aktin nr.01/593, dt.13.05.2019, ndérsa i njéjti hyn

menjéheré.

BLIC o
L/ QESCPALITY DF &
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3 4 Komu
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\Z» Vil

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivés s¢ komunés.

M
A%
/

né fuqi

nés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheva




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEV

REPUBLIKA E KOSOVES-REPUBLIC OF KOSOV
KUVEND!| KOMUNES-MALI
THE HUNICIPAL ASSEMBLY-RALISHEVE-SKUPS

EVE

PRANUAR ME: / 0 \/7
b ACCEPTEDON:I/ —06 R
Kryetari i Komunés | PRIMLJENO:

Ne. 01 -

Nr.No.Br._O /"gl

O .

Daté; 10/06/2019

Mbéshtetur né neniﬁ 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Veté

Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat ¢

lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,
\

Kryetari i Komunés me daté 10.06. 2019 mori kéte;

‘ AKTVENDIM
1

L. Lejohen mjetet finajmciare né shumeén prej 50.00 €.
\

[ L. Mjetet lejohen né emér t& pageses sé transportit pér pjesémarrésit, né 40 ( kat
vjetorin e maturés i cili do t& organizohet né Rahovec, Mjetet duhet té i kalojné né |

\
z.Milaim Bugaj, nga fshati Lladroc, KK- Malishevés, pjesémarrés i ngjarjes sé cekur si

I'TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kuj
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

SVAC OF s
B\—\Ty or No
e

N

deset drejtoria pér ekonomi, fin

geverisjen
pushtetit

érdhjeté )
logariné e
mé larté.

anca dhe

n€s

g

Aktvendimi ju dorézqhet:

L. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

2. Arkivit té komunés.

. <2 ~}
¥ O ASE
N JRA AR

el

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

KUVEND! | KOMUNES MALISHEYE

; KOM UN A E M AL wgg KOSOVES-REPUBLIC OF KOSOVA-REPUBLIKA KOSOYA

THE HUNICIPAL ASSEMBLY-MALISHEVE.SKUPSTINA OPSTINE MALSENG | 3 €

PRANUAR ME: )
Kryetari i Komunés | ACCEPTED ONUA/{ —_ ro r\

Nr. 01/_— ‘ PRIMLJENO: 4 803
Daté; 10/06/2019 | nevosr, O —

Mbéshtetur né nenin i13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéq
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e
lokal (Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

; Kryetari i Komunés me daté 10.06. 2019 mori kété;

| AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té€ ndihmés pér nxénésen znj.Altina Bytyqi nga fshati
KK-Malishevés, pér pjesémarrje né né Genius Olympiad, né New York, té Sh.B.A-sé.

[T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, fin
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

[ V. Ky aktvendim hyri1 né fuqi menjéheré.

|everisjen
pushtetit

Cérvasari,

anca dhe

nés

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé




L+ +3) REPUBLIKA E KOSOVES-REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA E KOSOVEH

&) KUVENDI { KOMUNES MALISH
KUVENDI I KOMUNES N MALISHEVE 7 T s

PRANUAR ME:
ACCEPTED ON:

REPUBLIKA
FVE

SEMELY-MALISHEVE-SKUPSTINAOPSTINE MALISEVO | 3

Y
PRIMLIENT:

Kryetari 1 Komunés
Nt. 01/

1
NrNo.Br. 0,/" f_o )
Daté; 10/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisj
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Lig
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé Kosovés, Ligji nr.0
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10 .06. 2019 mori kété;
AKTVENDIM
PER ORGANIZIMIN E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT
i

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 250.00 €.
[ I Mjetet lejohen né emér t& realizimit t& kérkesés sé drejtorisé pér kulturé rini dhe sy
mjeteve financiare pér organizimin e transportit té familjaréve e familjeve t&¢ Déshmoré
kuvendit si dhe pjesé sé ekzekutivit, me rastin e pjesémarrjes né vizité varrezave té Déshmo

kremtimit té festés zyrtare t¢ Komunés s¢ Malishevés, e cila do t&¢ mbahet me 16 Qershor 2

I'TL Organizimi do t& béhet nga ana e drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, pérr
prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

unés

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet
2. Drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit t&¢ Komunés.

o

en Lokale ( Ligji
ji nr.03/1L-049 ),
3/1-241, dhe né

bort pér lejim té
ve, anétaréve té
réve, me rastin e

019.

mes shérbimit té




REPUBLIKA E KOSOVES

KOM U NA E MALIS H PUBLIKA E KOSOVES-REPUBLIC OF KOSOVA-REPU

KUVENDI| KOMUNES-MALISHEVE
THE HUNICIPAL ASSEMBLY-HALISHEVE SKUPSTINAOP

PRANUAR ME:
2 2] ACCEPTED ou;/{ /i — O
Kryetari i Komunés |

\ PRIMLJENO:

Ne. O/ ‘ j
Daté; 10/06/2019 NeNosr (O &oil

A

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetégeverisjen

Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e
lokal ( Ligji nr.03/ L‘§O49 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

- Knyetari i Komunés me daté 10.06. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

pushtetit

[ I. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga Klubi i Shahut “ Malasi, me seli né

Malishevé.

i
ITI1 Peér ekzekutim;in e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi
drejtoria pér kulturé,#ini dhe sport.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

ZGBLIC O,

ALITY o A
(s e QN
SR OF MU e S

financa,

Aktvendimi ju dorézohet:
L. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, ¢ -
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport, ~L3y-vAO =
3. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA MALISHEVE

Né bazé té aktvendimit té Kryetarit t& Komunés me nr. 01-770 t& datés 05.06.2019 pér formimin e Komisionit
vlerésues té thirrjes publike me nr. 01-723 t& datés 30.05.2019 pér finacimin e OJQ-ve, pér vlerésimin e ofertave

té thirrjes publike , komisioni,né mbledhjen e mbajtur me daté 100@%&%@%@%&%&"’%&%@ fm :\QIEEPUBLIKA KOSOVA %

THE MUNICIPAL ASSEMBLY-MALISHEVE-SKUPSTINA OPS TINE NALSEVO M

PRANUAR ME: ;
acceereoon: /O —p 620 .7

VENDIM PRIMLJENO: '
Nr.No.Br, 04 "“_&O ’Z

L Publikohet lista e pérfituesve sipas thirtjes publike pér financimin e OJQ-ve

1. SHKL" TAFIL KELMENDI" Aktivitete Kulturore Malishevé

20 VIET LIRI 7365.00/€
Aktivitetet sportive
komunale pér nder té L
ot 5 2 . Malishevé
5 Shogata e Pedagogéve té Sportit Shkollor  festave té 16 2799.00€
" té Malishevés ‘ Qershorit 2019

I1.Kundér vendimit t& komisionit vlerésues aplikantét mund t& ushtrojné ankesé prang
komisionit t& ankesave brenda 5 ditésh nga dita e publikimit t& vendimit.

Komisioni:

| i
1.Naser Morina ,kryetar | oL L’L’Z//f%\:///t - =
2.Reshit Krasniqi anétar é_é((///{/bl '
3.Kushtrim Morina,anétm

4.Valmir Kraani,anét{’

5.Defrim Krasniqi,anétar ﬁ/\'\’// /




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/4 (-
Daté; 10/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Veté
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me dat¢ 10.06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

jeverisjen
pushtetit

[ I Mjetet lejohen né emér t& ndihmés pér nxénésin, Urim Hoxha, nga fshati Marali, KK-

Malishevés. Mjetet ndahen né emér t& mbulimi té njé pjese té shpenzimeve t& udhét

[imit , me

rastin e pjesémarrjes né Olimpiadén Ndérkombétare t&¢ Matematikés, qé do té organizohet né

Mbretériné e Bashkuar, nga data 11-22 korrik 2019.

- Mijetet duhet té i kalojné né emér té prindit z. Muhamet Hoxha, nga fshati Marali,-

KK- Malishevés.

[ 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, fin
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

anca dhe

nés

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

2. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNIES NIE MALISHEVE

Kryetari i Kgmunés
Nr. 01/
Datg; 10/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqevetisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( [Ligji nr.03/1-049 ),

dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 10 .06. 2019 mori kete;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 311,40 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér t€ regjistrimit dhe sigurimit té veturés NISSAN me tabels
proné publike né emér té KK- Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar n

Administraté.

[ T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, finan
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmesé shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhers.

"
ANE

zyrtare 07Z-07-30,

ga drejtoria pér

ra dhe buxhet dhe
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/%{»
Daté; 10/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 337.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit t& shpenzimeve pér ushqim dhe pije té shkaktuara
nga drejtoria pér arsim dhe edukim, me rastin e organizimit té aktiviteteve t&¢ ndryshme me

nxénésit e shkollave fillore dhe té mesme té komunés s¢ Malishevés.

[ I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim, KK- Malishevés.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ 29"
Datg; 10/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ('shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligjii nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji

nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.06. 2019 mori kete;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.
I I Mijetet lejohen né emér t& miratimit t¢ kérkesés nr.01/114, dt.15.04.2019, paras
znj.Jetesé Sinan Gash;, nga fshati Balincg, KK- Malishevés. Mijetet lejohen né emér t& n

realizimin e projekteve muzikore té parashtrueses sé kérkesés sé lartcekur.
|

I TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

IV. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

. \ec
A D

htruar nga
dihmés pér

buxhet dhe

Aktvendimi ju dorézohet: X 2\Q

1. Drejtorisé pér Ekongmi,Financa dhe Buxhet, \\: {fo%
2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale, “;(,O 3
3. Arkivit t&¢ komunés. ‘ ~g3

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 10/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

I I Mjetet lejohen né emér & miratimit t& kérkesés nr.01/255, dt.07.03.2019, parashtruar nga
z.0sman Kryeziu, nga fshati Bubavec, KK- Malishevés. Mjetet lejohen né emér té ndihmés momentale
pér parashtruesin e kérkesés.

[ T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

IV. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

»—”"\B
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Aktvendimi ju dorézohet: Na23%, /[

e = 4> DN 3 SN
1. Drejrorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, \;)é% e
2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E M AL K& KOSOVES REPUBLIC OF KOSOVAREPUBL)
KUVENDI | KOMUNES-MALISHEVE

KAKOSOVA
THE MUNICIPAL ASSEMBLY-NALISHEVE.SKUPSTINA OPSTINE MALISEVD

Kryetari i Komunés

PRANUAR ME:
Nr. 01/ ‘ acceptep on. C2AF —06 _
Dat&; 05/06 /2019 PRIMLJENO:

Nr.No.Br, U// —‘9@

Mbéshtetur né nenin 13 nenj 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t&
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 ¢t

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& K
Malishevés,

3

Kryetari i Komunés me daté 05.06. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 104.50 €.

'L Mjetet lejohen né emér t& mbulimit t& shpenzimeve pér ushgim dhe pije té s
nga zyra e kryetarit me rastin e pritjeve zyrtare né komunén e Malishevés,

[T L. Pér ekzekutimin e kétij
buxhet, KK- Malishevés.

aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, fit

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere,

Ligjit pér
Ligjit pér

lomunés sé¢

hkaktuara

nanca dhe

unés

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pr arsim dhe edukim,
3. Arkivit t&¢ komunés,

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari j Komunés
Nr. 01/
Daté; 07/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligii nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit|lokal ( Ligji

nr.03/1-049 ), dhe ng mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 07.06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 980.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t€ transportit té Sindikatés sé¢ Punétoréve t& Qendrés Kryesore
Familjare né Malisheyé,me qéllim t& realizimit t& ekskursionit né Republikén e Shqipérisé.

[ T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe

t€ Mjekésisé

buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.
['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
E
OEFL\C OF;:*‘Q
ORI OF PO N
@'Q, \%/:\( MUN,‘QJ%%:OL\.
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Lo/ KryetariKomunés
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Aktvendimi ju dorézohet: \'{)%D .
L. Drejtoris¢ pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, @Qﬁ ;
e £

2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés n& Malisheva




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté;07/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr/03/1-241, dhe né

pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,
Kiryetari i Komunés me daté 07.06. 2019 mori kete;
AKTVENDIM
Pl:éR ORGANIZIMIN E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 5,000.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér té realizimit té kérkesés sé Shoqatés sé Sindikatés sé Pavarur t¢ Administratés

sé Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.01/782, dt.07.06.2019.

I'T1 Organizimi do t&é béhet nga ana e Shoqatés sé Sindikatés sé Pavarur & Administra
ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2. Shoqatés sé Sindikatés s& Pavarur té Administratés,
3. Arkivit t&¢ Komunés.

tés sé Malishevés,
> buxhet.




REPUBLIKA E KOSOV ES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Udhéhegési i Personelit
Nr.01/ 3@
Mg.07/06/2019

Mbéshtetje neni 11 pika 6.3, t& Rregullores nr.33/2012, pér shtesat ne paga dhe
kompensimin t& Shérbimin Civil t& Kosovés, Udhéhegqgsi i Personelit mé 07/06/2019 bie

kéte:

AKTVENDIM

Pér kampenzimin e festave

z,/ Agim Zogaj nga Lladroci, KK-Malishevé, i sistemuar né puné dhe detyra t
Roje e Siguris se Objektit te Komunés ne Drejtorin e Administratés se Pérgjithshme

I LEJOHE T pagesa prej 79 €.

Pagesa i behet kompenzimin me rastin e festave i angazhuar pér datés 03
deri 04/06/2019, me ore pune .

Arsyetim

€ punés:

06/2019

z,/ Agim Zogaj nga Lladroci, KK-Malishevé, i sistemuar né puné dhe detyra t& punés:

Roje e Siguris se Objektit te Komunés ne Drejtorin e Administratés se Pérgjithshme,

1 lejohet

kompensimi me pagesé prej 79 € pér shkak t& kompenzimin me rastin e festave i

angazhuar pér datés 03/06/2019 deri 04/06/2019, me ore pune.

[ cekuri pérveg ditéve t& punés ka punuar edhe né vikend dhe pas orarit zyrtar t& punés.
Pagesat u lejohen né mbéshtetje t& Rregullores nr.33/2012, pér shtesat ne paga dhe

kompensimin t& Shérbimin Civil t& Kosovés

U vendos si né dispozitiv té kétij Aktvendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Pala ka t& drejté¢ ankese prej 30 ditéy

€ prané
komisionit pér ankesa t& KK-Malishevé nga data e pranimit.
T'I DOERZOHET: O T
1. Punétorit /<5< Udhéheqési i Personelit:
2.Arkivit .- GaniBahtjaraj-jur. i dipl
3.Personelit . oo hea
T

5
3>
Z




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE,

Kiryetari i Komunés
Nr. 01/ 76 % +
Daté; 05/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),

dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05 .06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

03/1-241, dhe né

PERINICIMINEiPROCEDURAVE’HEPROKURIMYTPUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 993.00 €.

['I. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés sé drejtorisé pér shérbime publike,
vendosjen e billbordave ‘dhe banerave, né kuadér t& kremtimit t&é Dités s¢ Déshmot
Clirimit, t¢ Komunés sé¢ Malishevés, e cila do t&¢ mbahet me daté 16.06.2019.

[ T 1 Pér ekzekutimin e keétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa
drejtoria pér shérbime publike.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés

TOTiIC

bér furnizimit dhe
réve dhe Dités sé

dhe buxhet dhe



KOMUNA E MALISH

r7o72) RERUBLIKA E KOSOVES-REPUBLIC OF KOSOVAREPUBLIKA KOSOVA &
REPUBLIKA E KO E'S  KUVENDI KOMUNESMALISHEVE _
g MUNICIPAL ASSEMBLY-MALISHEVE-SKUPSTINA OPSTHE MALISEVO

PRANUAR ME: A/ 05 Q/)//Q

cxp g ACCEPTEDON, =0
Eryeo?;l i Komunés PRIMLJENO:
S 41 P

Daté; 28.05.2019 | wenos: 0 ¢ rg_%c/‘ -

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, si dhe duke
Kontratén pér ndarjen e mjeteve financiare e lidhur né mes t¢ Komunés sé¢ M
organizatés jo-QQeveritare, Shogata e Bizneseve Malasi né Malisheve,

Kryetari i Komunés me daté 28.05.2019, nxjerr kété:

Aktvendim

Lokale ( Ligji
u bazuar né

alishevés dhe

I. Ndérprehet kontrata nr.01/1139, dt.19.09.2018, pér ndarjen e mjeteve financiare e lidhur
ndérmjet, Komunés s¢ Malishevés dhe organizatés Jo- Qeveritare, Shoqata e Bizneseve “ Malasi “ né

Malishevé, pér realizimin e projektit;

-Ofrimi i shérbimeve profesionale né fushén e biznesit, né Komunén e Malishevés.-

[ L. Ndérprerja béhet né ményré té njéanshém, konform nenit 14, t& kontratés sé larteekur, pasi qé
sipas parashikimeve e njéjta éshté planifikuar t& zbatohet gjaté vitit 2018, ndérsa pér shkage objektive

e njéjta nuk ka mundur té zbatohet né asnjé formé.

I T L Pér implementimin e kétij aktvendimi, do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe

buxhet, prané KK- Malishevés.

[V . Ky aktvendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit t& tij.

Me aktvendim njoftohet;

L. Drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Pérfaqésuesi i subjektit pérfitues,

3. Arkivit té komunés. e
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Daté; 06/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji

nr.03/1-040) dhe né pa{jtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal

Ligji nr.03/1-049 ),

dhe né mbéshtetje té¢ Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né

pajtim me Statutin e K?munés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06 .05. 2019 mori kété,

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ proku

rimit né lidhje me

pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér furnizim me uniforma pér nevojat e inspektoratit, né kuadér té

KK-Malishevés. ;

|
[ 1. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 997.50 €.

[ T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, finan
drejtoria pér inspektorat,pérmes shérbimit té prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés

ca dhe buxhet dhe




REPUBLIKA E KOSOV ES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Zyra e Pérsonelit
Nr.01/47 b
Daté: 06/06/2019.

Mbéshtetje té dispozitave té nenit 18,pika 7, té Ligjit pér Shérbimin Civil té Republikés s¢ Kosovés, nenit
7,té Rregullores Nr. 02/2010, pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil té Republikés sé

Kosovés,Kryetari i Komunés me 06/06/2019, bie kéts:

YVENDI M

Pér emérimin e komisionit pér procedimin e pérzgjedhjes sé ngushté dhe pérfundimtare sipas

Konkursit t€ shpallur nga Zyra e Personelit me 13/05/2019, nr: 01/609
» Pér pozitén:

DREJTORIA PER EKONOMI, FINANCA DHE BUXHET
- Arkétar.

Komision do t& punoj me kété pérbérje
1. Ahmet Morina- Kryesues
2. Hatixhe Bashota- Anétare
3. Halil Shurdhaj-Anétaré
4. Esma Gashi-Anétare
5. Naser Morina-Anétaré

Komision ka pér detyré t& béj procedimin e pérzgjedhjes s¢ ngushté dhe pérfundim
kandidatéve pér pozitat e lartshénuara duke respektuar Parimet e Shérbimit Civil t& Ko

are té
SOVEs.

Raporti pérfundimtar duhet t’i dorézohet né Zyren e Pérsonelit-sé duke ja bashkangjitur:
a)Formular@t pyetésor té plotésuar pér secilin kandidate,b)Tabelén pérmbledhise (& rezultatit té intervistimit dhe dokumeqlacionin Ljetér valid

pér kété procedurd.
Nga se u theksua me larté u vendos si né diapoziliv (& kilij vendimi.

Ky vendimi &shi i plotéfugishem qe nga data e nénshkrimit.

T’I DOREZOHET:
1. Anétaréve t& komisionit.

2. Arkivit.

3. Dosjes s& Rekrutimit




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Zyrae Isi tarit
Nr. 01/ %

Datg&; 05/06/2019

Mbéshtetur né Ligjin pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me
Statutin e Komunés sé Malishevés, Rregullores sé Ministrisé s& Financave nr.04/2017,
mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJ Q-ve,

Kryetari i Komunés s& Malishevés, me daté 05.06.2019, mori kété :

AKTVENDIM
PER FORMIM TE KOMISIONIT

I. Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e projekteve dhe programeve sipas
rregullores MF, nr.04/2017,sipas kérkesés nr.12/ 178, dt.03.06.2019, t& parashtruara nga
drejtoria pér kulturé,rini dhe sport, KK-Malishevés.

I I. Komisioni i formuar sipas nenit 1 t& kétij aktvendimi pérbéhet me emrat e cekur si mé
poshté;

1). Naser Krasniqi- Kryetar i Komisionit.

2). Reshit Krasniqi-anétar i komisionit.

3). Kushtrim Morina- anétar i komisionit

4). Valmir Krasnigi-anétaré i komisionit ( 0JQ).

5). Defrim Krasnigi-anétar i komisionit, ekspert i jashtém.

ITT. Ky komision do t& ushtrojé t& drejtat dhe pérgjegjésit konform Rregullores s&
Ministrisé s¢ Financave nr.04/2017, mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t&€ OJQ-ve,si dhe ligjeve dhe akteve nénligjore né fuqi, né Republikén e Kosovés.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit,
2. Arkivit t&€ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Kryetari i Komunés A“CEPTED ON: 7
Nr.01/___ PRIMLJENO: ; .
Datg; 10/05/2019 NiNOBY. f%, }L(’/

Mbéshtetur né nenin 13, neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 10.05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 14,135.80 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit sipas paramasés dhe parallogarisé sé
pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, né realizimin e projektit;

-Rregullimin i Lapidarit “ Déshmoréve té fshatit “ né Lladroc, KK- Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet: "L/ijv%w“’ Tj
L. Drejtorisé pér Ekonomi dhe Financa dhe Buxhet, \\“{«{it%ﬁgﬁi_‘ g
2. Drejtoria pér urbanizém,
3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit té komunés.
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Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé




'REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komungs
‘Nr. 01/ :W
Dat&; 05/06/2019
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeve

nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s¢ Malishevés

’

Kryetari i Komunés me daté 05 .06. 2019 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 698.90 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té regjistrimit t&¢ kamionit IVECO, me numér té tal
112/114/05, né menaxhim té shérbimit té zjarréfiksave dhe né pronési té admin
Malishevé.

risjen Lokale ( Ligji
Ligji nr.03/1-049 ),

selave té regjistrimit

stratés sé¢ KK-s¢, né

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe

drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ 36 ¥ -
Datg; 05/06/2019

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji

nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me dat¢ 05 .06. 2019 mori keété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,950.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me internet dhe shérbime té formatizimit pér

kompjuter

pér nevojat e shkollave t¢ mesme dhe fillore, palestrés sé sporteve, shtépisé sé kulturés dhe
bibliotekés e muzeut, té cilat menaxhohen nga drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér
kulturé rini dhe sport. Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.11/614, dt.30.05.2019, t& parashtruar nga

drejtoria pér arsim dhe edukim si dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ T L. Shérbimet e lartcekura, duhet té pérfshiné periudhén kohore prej njé viti, nga
nénshkrimit t& kontratés sipas procedurave té prokurimit publik.

momenti i

['V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pet kulturé, rini dhe sport, pérmes shérbimit té

prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

Drejtorisé pér ekonomi dhe financa dhe buxhet,
Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

Drejtorisé pér kulturg, rini dhe sport,

Shérbimit té prokurimit,

Arkivit té komunés.

PR e ) (1) e




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Ko és
Nr. 01/%2
Dateé; 05/06/2019

Mbeéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqevetisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),

dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 05.06.2019 mori kéte,

AKTVENDIM

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 360.00 €.

I I Mjetet lejohen né emér té furnizimit me goma (M+ S) pér veturén zyrtare té administratés sé KIK-
Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér administraté dhe pérfshin dhe
furnizimin me goma pér veturén zyrtare Landrover me numér té tabelave zyrtare 112-178-05.

I T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe

drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorezobet:
1. Drejtorisé pér E konomi dhe Financa,
2. Drejtorisé pér administrate,

N . AINC O
3. Arkivit 1 komunés. . é'\)?e‘b\&ﬁy o KON
<N $

S




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Kom/‘unés
Nr. 01/46) -
Daté; 02.06.2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& I
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t&
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Ko
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 665.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit t&¢ shpenzimeve pér ushqim dhe pije té sh

me rastin e shtruarjes se iftarit pér familjaret e familjeve t¢ déshmoréve, ané

kuvendit, si dhe zyrtaréve té cilét kané agjéruar, t&é administratés sé¢ komunés sé¢ Mal

[ T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, fin
buxhet dhe drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i K
Nr. 01/ ;
Daté; 05/06/2019

uneés

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t&
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& K¢
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05.06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 11,500.00 €.

[ L Mjetet lejohen né emér furnizimit me produkte ushgimore dhe pije pér

institucionit parashkollor Cerdhes publike“ Zérat e Embél “ né komunén e M

Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.11/611 dt.28.05.2019, parashtruar nga drejtoria
dhe edukim.

I T1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, fin
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit & prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

A &

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Shérbimit té prokurimit.
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Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né& Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.0l/ 363
Daté; 05/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t&
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t¢

Ligjit pér
Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé

Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05.06. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 930.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit t& shpenzimeve pér ushqim dhe pije té s

hkaktuara

nga drejtoria pér arsim dhe edukim, me rastin e organizimit t& aktiviteteve me nxénésit dhe
administruesit pjesémarrés né garén e atletikés “ Ditét Olimpike 2019 “ dhe delegacionit t&

diasporés nga Republika e Sllovenisé.

I I L. Mjetet ndahen sipas kérkesés nr.11/615, dt.03.06.2019, e parashtruar nga drejtoria

pér arsim dhe edukim.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, fir
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim, KK- Malishevés.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pr arsim dhe edukim,
3. Arkivit t&¢ komunés.

nanca dhe

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/26/ ¢
Daté; 05/06/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéq

everisjen

Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s& Malishevés, si dhe né

mbéshtetje té arsyeshmérisé pér modifikim t& projektit nr.05/11, dt.28.01.2019 ;

Kryetari i Komunés me daté 05 .06. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

L. Miratohet, arsyeshméria pér modifikim t& projektit, né lidhje me realizimin e

projektit

realizuar sipas kontratés “ Furnizimi dhe riparimi i ngrohjeve gendrore népér shkolla té
komunés sé Malishevés  sipas prokurimit nr.62500.18.217.121, kontrata n1.03/155,

dt.04.12.2018.

I'I. Cdo modifikim i kérkuar sipas arsyeshmérisé sé punéve shtesé¢ dhe modifikimeve té
projektit kryesor, sipas shkresés zyrtare té drejtorisé pér urbanizém-mbikéqyrésit té kontratés

nr.05/11, dt.28.01.2019, nuk mund t& tejkalojé shumén e paraparé pér prq
lartcekur, pérkatésisht té dalé jashté kritereve ligjore.

I 11 Té gjitha veprimet e subjekteve té& cilat né aspektin procedural jané té obl
ekzekutimin e kétij aktvendimi, duhet t& i nénshtrohet Ligjit t& prokurimit pu

ligieve té cilat mund té kené ndikim né kété céshtje.

[ V. Para se té ekzekutohet ky aktvendim, duhet t& konsultohet organi kompet

jektin e

iguar né

blik dhe

enté pér

mundésit e lejueshme pér implementimin e synimeve sipas nenit 2 té kétij aktvendimi.

V . Ky aktvendim shfugizon aktin nr.01/101, dt.01.02.2019, ndérsa i njﬁ;jhhy,n‘ é

menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né& Malishevé




Republika e Kosovés
KUVENDI KOMUNAL-MALISHEVE

Zyra e Personelit
Nr.ol/ 759
Mg.03.06.2019

NE& bazg t&€ nenit 10 t&€ ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés nr.03/L040, Ligjit pér
Shérbimin Civil t& Republikés s¢ Kosovés nr.03/L-149, konkursit nr.01/527
dt. 26/04/2019, rekomandimit t& Komisionit t& Rekrutimit te SHC si dhe rekomandimit
t& Udhéheqesit t& Personelit, Kryetari i Komunés mé 03/06/2019, merr kété:

VENDIM

Me kété vendim z. Ramiz Hoxha me vendbanim né Bellanic, zgjidhet n& poziten: Zyrtar
pér Ndértimtari ne Drejtorin e Urbanizmit si kandidat 1 sukseshum qge kan konkuruar ne
konkursin me nr.01/527 dt. 26/04/2019.

I. OBLIGOHET Njésia e Personelit qe t€ pergatisé¢ akt emrimin sipas pikes 1 t&
kétij vendimi

II. Vendimi iu dergohet Gani Bahtjaraj, Udhehéqges i Personelit

III. Ky vendim hyn né& fuqi n& diten e nénshkrimit

DMUNES:

1. Arkivit.

2. Dosjes s¢ Personelit




